
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5428

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Талант Педагога"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства "Талант Педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шайгарданова Лейсан 
Зуфаровна «Музыкаль әкиятне сәхнәләштерү» 1 место РР - 0 №103323

2 Карпова Ольга Олеговна "Кормушка для зимующих птиц" 1 место РР - 0 №103418

3 Лощилова Наталья 
Александровна "День России" 1 место РР - 0 №103451

4 Лейбович Софья 
Иосифовна Урок технологии в 5 классе 1 место РР - 0 №103508

5 Багатырова Джансият 
Гаджимагомедовна В МИРЕ ЖИВОТНЫХ! 1 место РР - 0 №103520

6 Валентина Антоновна 
Гурицэ

Внеклассное мероприятие "Ын лумя 
флорилор" ("В мире цветов") 1 место РР - 0 №103556

7 Рахмангулова Анастасия 
Николаевна Краски лета 1 место РР - 0 №103602

8 Рахмангулова Анастасия 
Николаевна День Семьи, любви и верности 1 место РР - 0 №103603

9 Крылова Ирина 
Валентиновна "В мире сказок" 1 место РР - 0 №103621



10 Дегтярева Людмила 
Николаевна Ах, лето лето 1 место РР - 0 №103643

11 Устыченко Галина 
Викторовна

Организация урочной деятельности 
учащихся, с целью формирования 
умений, характеризующие 
естественно-научную грамотность

1 место РР - 0 №103654

12 Наталия Алексеевна 
Большакова

проект для детей младшего 
дошкольного возраста "Дружба - это 
чудо"

1 место РР - 0 №103669

13 Клименко Ольга 
Алексеевна

Методические рекомендации по 
организации и выполнению 
нормативов испытаний( тестов) " 
ГТО"

1 место РР - 0 №103723

14 Баталова Елена 
Вячеславовна

ВЫПУСКНОЙ ЭКЗАМЕН ПО 
СОЛЬФЕДЖИО В ДМШ / Конспекты 
по теории музыки

1 место РР - 0 №103776

15 Князева Айгуль 
Фасхетдиновна Природа родного края 1 место РР - 0 №103789

16 Хетагурова Сусана 
Аубекировна Этикет, обычаи, обряды народов КЧР 1 место РР - 0 №103847

17 Светлана Алексеевна 
Ращупкина

Социальные аспекты развития 
одаренных детей. Одаренный 
ребенок и девиантное поведение.

1 место РР - 0 №103890

18 Устьянцева Ирина 
Геннадьевна Волшебный фитбол 1 место РР - 0 №103898

19 Надежда Николаевна 
Денисюк

Проектная работа «Легенды Черной 
Сопки - знакомство с местным 
фольклором»

1 место РР - 0 №103916

20 Сергей Сергеевич 
Сандраков

Развитие силовой выносливости у 
дзюдоистов 15-16 лет 1 место РР - 0 №103940

21 Ганчева Светлана 
Николаевна

Использование 
здоровьесберегающих технологий в 
коррекционной работе с детьми с 
ограниченными возможностями 
здоровья

1 место РР - 0 №103962

22 Чуйко Ольга Николаевна "Солнечные зайчики в гостях у 
малышей" 1 место РР - 0 №103967

23 Зырина Марина 
Вячеславовна

Конспект урока: "Деление суммы на 
число" 1 место РР - 0 №103997

24 Якупова Сирина 
Алмазовна Наш сказочный ми "Тамаша" 1 место РР - 0 №104010

25 Надежда Рафаиловна 
Пестерева

СЦЕНАРИЙ интерактивной 
программы «ВЕЙСЯ, БЕРЕЗКА» 1 место РР - 0 №104027

26 Пархомова Надежда 
Анатольевна "На рассвете" 1 место РР - 0 №104065



27 Петренко Елена 
Анатольевна "Папа и я - неразлучные друзья" 1 место РР - 0 №104107

28 Петренко Елена 
Анатольевна Живут герои в памяти народа 1 место РР - 0 №104108

29 Камиева Альбина 
Миншакировна "Су анасы" (Водяная) 1 место РР - 0 №104138

30 Камиева Альбина 
Миншакировна "Су анасы" (Водяная) 1 место РР - 0 №104140

31 Михеев Сергей 
Александрович

ОПЫТ РАБОТЫ ПО ОБУЧЕНИЮ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ИСПОЛ-
НИТЕЛЬСТВА НА ЖАЛЕЙКЕ, СВИРЕЛИ.

2 место РР - 0 №104161

32 Юрова Ирина Яковлевна "Флаг России" 1 место РР - 0 №104185

33 Гуляева Татьяна 
Николаевна

Азбука символов Изобильненского 
муниципального района 1 место РР - 0 №104187

34 Жидкова Наталья 
Геннадьевна

«ИННОВАЦИОННЫЕ МЕТОДЫ: 
АКВАГИМНАСТИКА, 
БИОЭНЕРГОПЛАСТИКА, 
КИНЕЗИОЛОГИЧЕСКИЕ УПРАЖНЕНИЯ 
В РАБОТЕ С ДЕТЬМИ В РЕЧЕВОМ 
РАЗВИТИИ ДОШКОЛЬНИКОВ»

1 место РР - 0 №104224

35 Наталья Михайловна 
Мизина

Формирование универсальных 
учебных действий через 
организацию проектной 
деятельности на уроках 
английского языка.

1 место РР - 0 №104225

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


